
中阳县前河线道路绿化提质工程

中标候选人公示

(招标编号：SS141129202405240016)

项目名称:中阳县前河线道路绿化提质工程

招 标人:中阳县交通运输局(电话:13903587266)

招标代理:山西丰策咨询项目管理有限公司(电话:19722753080)

项目监督人:吕梁市交通运输局(电话:0358-2255625)

公示期限:2024 年 7 月 10 日 17 时 00 分至 2024 年 7 月 13 日 17 时 00 分

中阳县前河线道路绿化提质工程招标评标工作已经结束,现将本次招标的中标候选人进行

公示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

一、中标候选人

中标候选人名称 投标报价（元）

际翔建设工程有限公司 8450000 元

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

际翔建设工程有限公司
1、省道 306 线 K0+000-K81+580 段公路养护工程施工二标段—合同

2、新城区 C018 线 X001 至喇嘛圐圙修复性养护工程

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人
在本项目担

任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

际翔建设工程

有限公司

项目经理 李登宽
建造师证书编号：晋 1612017201717121

职称证书编号：XZ03175
/

项目总工 张润清 职称证书编号：HS08Z3274 /

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

/ / /

五、招标文件规定公示的其他内容：



在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法

律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第

11 号令)规定，向吕梁市相关行政监督部门投诉。

投诉电话:

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：国投财经中心 C座 607

七、联系方式

招 标 人：中阳县交通运输局

联系地址：山西省吕梁市中阳县凤城街 7号

联 系 人：刘先生

联系电话：13903587266

招标代理机构：山西丰策咨询项目管理有限公司

联系地址：吕梁市离石区丽景街 22 号兴宸园

联 系 人：高先生

联系电话：19722753080

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西丰策咨询项目管理有限公司（盖章）


